CAMPUS

Polo de Apodi

Polo de Caico

Polo de Natal

Polo de Natal

Polo de Natal

Polo de Natal

Polo de Natal

Polo de Natal

Polo de Parnamirim

.
MINISTERIO DA EDUCAGCAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE PRO-
REITORIA DE ENSINO
COORDENAGCAO DE ACESSO DISCENTE

EDITAL N°. 02/2015-DG/EAD/IFRN
TRANSFERENCIA FACULTATIVA E REINGRESSO

RESULTADO FINAL

LISTA - EDITAL N° 02/2015- DG/EAD/IFRN
CURSO INSCRIGAO CANDIDATO

Técnico Subsequente - Seguranga do

Trabalho - Transferéncia - Apodi (Segundo) 235851-9 KARLA PRISCILA MONTEIRO DA SILVA
Técnico Subsequente - Seguranga do .
Trabalho - Reingresso - Caic6 (Segundo) 236443-3 JOSE THADEU SOARES DOS SANTOS JUNIOR
Licenciatura em Letras Espanhol -
Reingresso - Natal (Segundo) 234779-5 ANDREA CEDRO DE ARAUJO
Licenciatura em Letras Espanhol -
Transferéncia - Natal (Setimo) 236071-1 LUANA IZIDORO DOS SANTOS
Tecnologia em Gestao Ambiental -
Reingresso - Natal (Segundo) 236371-2 ISABELA SABINO BESERRA DE SOUSA MORAIS
Tecnologia em Gestao Ambiental - )
Reingresso - Natal (Segundo) 236357-6 LIDIA GABRIELA RODRIGUES DE SOUZA
Tecnologia em Gestdo Ambiental -
Reingresso - Natal (Segundo) 235870-2 MARIANA CAMILO MEDEIROS ROSA
Tecnologia em Gestdo Ambiental - -
236375-4 RONEY BRANDAO DE ALMEIDA MEZIAT GODQOY

Reingresso - Natal (Segundo)

Técnico Subsequente - Seguranca do

Trabalho - Transferéncia - Parnamirim 235622-3 GILMAR CONRADO DE OLIVEIRA JUNIOR
(Campus) (Segundo)

ESCORE FINAL

268.0

270.0

232.0

273.0

181.0

248.0

259.0

208.0

268.0



Tecnologia em Gestao Ambiental -

Polo de Parnamirim Reingresso - Parnamirim (Segundo) 235744-7 JOSE ALEXANDRE BERTO DE ALMADA 249.0
- Tecnologia em Gestdo Ambiental -

Polo de Parnamirim Reingresso - Parnamirim (Segundo) 235071-9 RAFAEL XAVIER DOS SANTOS 237.0
N Tecnologia em Gestao Ambiental -

Polo de Parnamirim Transferéncia - Parnamirim (Quarto) 235811-0 CARLA LAIZE DOS SANTOS CRUZ COSTA 275.0
- Tecnologia em Gestdo Ambiental -

Polo de Parnamirim Transferéncia - Parnamirim (Quarto) 236185-1 ROMARIO ADRIANO DE OLIVEIRA LIMA 274.0

Técnico Subsequente - Seguranca do
Polo de Pau dos Ferros Trabalho - Reingresso - Pau dos Ferros 236049-1 MARIANA CAMILO MEDEIROS ROSA 283.0

(Segundo)

Natal, 24 de Marc¢o de 2015.

ERIVALDO CABRAL DA SILVA
DIRETOR PRO TEMPORE DO CAMPUS DE EDUCAGAO A DISTANCIA



