

## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE PRÓREITORIA DE ENSINO COORDENAÇÃO DE ACESSO DISCENTE

## EDITAL Nº. 02/2015-DG/EAD/IFRN TRANSFERÊNCIA FACULTATIVA E REINGRESSO

## **RESULTADO FINAL**

## LISTA - EDITAL Nº 02/2015- DG/EAD/IFRN

CÄMPUS	CURSO	INSCRIÇÃO	CANDIDATO	ESCORE FINAL
Polo de Apodi	Técnico Subsequente - Segurança do Trabalho - Transferência - Apodi (Segundo)	235851-9	KARLA PRISCILA MONTEIRO DA SILVA	268.0
Polo de Caicó	Técnico Subsequente - Segurança do Trabalho - Reingresso - Caicó (Segundo)	236443-3	JOSÉ THADEU SOARES DOS SANTOS JUNIOR	270.0
Polo de Natal	Licenciatura em Letras Espanhol - Reingresso - Natal (Segundo)	234779-5	ANDREA CEDRO DE ARAUJO	232.0
Polo de Natal	Licenciatura em Letras Espanhol - Transferência - Natal (Setimo)	236071-1	LUANA IZIDORO DOS SANTOS	273.0
Polo de Natal	Tecnologia em Gestão Ambiental - Reingresso - Natal (Segundo)	236371-2	ISABELA SABINO BESERRA DE SOUSA MORAIS	181.0
Polo de Natal	Tecnologia em Gestão Ambiental - Reingresso - Natal (Segundo)	236357-6	LÍDIA GABRIELA RODRIGUES DE SOUZA	248.0
Polo de Natal	Tecnologia em Gestão Ambiental - Reingresso - Natal (Segundo)	235870-2	MARIANA CAMILO MEDEIROS ROSA	259.0
Polo de Natal	Tecnologia em Gestão Ambiental - Reingresso - Natal (Segundo)	236375-4	RONEY BRANDÃO DE ALMEIDA MEZIAT GODOY	208.0
Polo de Parnamirim	Técnico Subsequente - Segurança do Trabalho - Transferência - Parnamirim (Campus) (Segundo)	235622-3	GILMAR CONRADO DE OLIVEIRA JUNIOR	268.0

Polo de Parnamirim	Tecnologia em Gestão Ambiental - Reingresso - Parnamirim (Segundo)	235744-7	JOSÉ ALEXANDRE BERTO DE ALMADA	249.0
Polo de Parnamirim	Tecnologia em Gestão Ambiental - Reingresso - Parnamirim (Segundo)	235071-9	RAFAEL XAVIER DOS SANTOS	237.0
Polo de Parnamirim	Tecnologia em Gestão Ambiental - Transferência - Parnamirim (Quarto)	235811-0	CARLA LAIZE DOS SANTOS CRUZ COSTA	275.0
Polo de Parnamirim	Tecnologia em Gestão Ambiental - Transferência - Parnamirim (Quarto)	236185-1	ROMARIO ADRIANO DE OLIVEIRA LIMA	274.0
Polo de Pau dos Ferros	Técnico Subsequente - Segurança do Trabalho - Reingresso - Pau dos Ferros (Segundo)	236049-1	MARIANA CAMILO MEDEIROS ROSA	283.0

Natal, 24 de Março de 2015.

ERIVALDO CABRAL DA SILVA DIRETOR *PRO TEMPORE* DO CAMPUS DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA